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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakam Sayın Murat
Kurum tarafından Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99 uncu maddeleri
gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide;' 'Yaklaşık 2 yıldır Kocaeli Karamürsel'de yapım işi süren, daha
önce inşaatı mühürlenen, 2 kez yürütmeyi durdurma karan çıkan ve geçtiğimiz Ağustos ayında
projede küçülmeye gidilerek çıkan olumlu ÇED kararım beklemeden binlerce metrekarelik
alanm tahrip edildiği ve türbinlerin dikildiği Rüzgar Enerji Santrali inşaatı mevcut. Daha önce
Haziran 2021 yılmda imar planlan kabul edilen 9 adet Rüzgar Türbini ve şalt sahası ile ilgili
projede yapılan revizyon nedeniyle türbin sayısı 6 ya indirilmiş, yeni bir imar plan değişikliği
talep edilmiş, plan değişikliği 11 Kasım 2022 tarihinde onaylanmış, anc^ henüz 1/1000
Uygulama imar plam gündeme almıp onaylanmamıştır, imar Kanunu ve Meri yönetmeliklere
göre 1/1000 Uygulama İmar Planlan yapılmadan ruhsat almamaz, inşaat yapılamaz. Bu
gördüğünüz alanda 6 rüzgar türbininin 1 tanesi önceki plan döneminden yapılmıştı. Diğer 3
türbin yüzde 100 tamamlanmış. 4. türbin direk dikilmiş kanatlan monte edilmektedir. 5. Türbin
ise temeli atılmış malzemeleri gelmiş montaj aşamasında olup şalt sahası neredeyse yüzde 80
oramnda, idare binası kaba inşaatı bitmiş vaziyettedir. Kablo kanallan açılmış kabloto
döşenmiş ve yer yer kapatılmış. Yollar açılmış asfaltlanmayı bekliyor. Bakın tüm bu işler için
ilgili firma ruhsat almamış ve ruhsatsız kaçak bir şekilde yapıyor. Peki Karamürsel Belediyesi,
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ne yapıyor? Bu kaçak yapılara hangi gerekçeler ile göz
yumuyorsunuz, vatandaşm gecekondusuna konteymnna cezalar keserken burada neden kaçak
inçaata göz yumuyorsunuz. Sizin gücünüz gariban vatandaşa mı yetiyor? Eğer bu kaçak yapılan
biliyor görüyor da işlem yapmıyorsanız suç işliyorsunuz. Derhal gereğini yapmız, bu ruhsatsız
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inşaata tutanak tutup mühürleyiniz ve gereken cezayı keserek ilgilisinden tahsil ediniz."
ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili bakanlığımz tahkikat başlatmış mıdır?
3) Bahsi geçen inşaat fırmasımn ÇED karanm beklemeden inşaat yaptığı iddiası doğru

mudur?


